
                                                障 く 第 ７７ 号 

                                                           令和８年 ２月２６日 

関係者各位 

 

                                           障害者就業・生活支援センターくらよし 

所  長   森  善 広 

（  公  印  省  略  ） 

 

令和７年度 第４回就労支援ネットワーク会議の開催について（ご案内） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、当センターの事業運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記につきましては、障がい者の就労支援を効果的に推進するため、中部圏域の就労支援ネット 

ワークを構築することを目的としています。情報交換や意見交換を通して、関係機関のネットワー

クを深めていく機会とさせていただきたいと思いますので、ご多用とは存じますが、ご参加よろし

くお願いいたします。つきましては、下記の日程にて開催いたします。会場参加型での開催とな

りますのでご案内申し上げます。 

お手数ではございますが、出欠を令和８年３月１０日(火)までに別紙ＦＡＸ連絡票またはメー

ルにてお知らせいただきますようお願いいたします。 

 

 

                                      記 

 

１．開催日時  令和８年３月１７日(火)１３：３０～１５：００ 

 

２．開催場所  倉吉交流プラザ 第１研修室 

        倉吉市駄経寺町１８７―１ TEL0858-47-1181 

 

３．内 容   ・関係機関からの情報提供 

         ・今年度センター事業の報告 

        ・次年度の取り組み 

        ・その他 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

障害者就業・生活支援センターくらよし（担当：小谷・岩田・福田） 

住  所：鳥取県倉吉市住吉町 37－1 

ＴＥＬ：0858-23-8448 ＦＡＸ：0858-23-8456  

E-mail：kurayoshi_shugyosien1@tottori-kousei.jp 

 


